
Art.  nrArt .  nr 94106
PrisPris 619 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Giaconda
UrsprungUrsprung Beechworth, Australien
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Skruvkork
Druv orDruv or Shiraz 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 13,8%
Totalsy raTotalsy ra 5,7 g/l
RestsockerRestsocker 0,2 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets beställning

GIACONDA ESTATE VINEYARD SHIRAZ 2019

KaraktärKaraktär Doft av mörka bär, söta kryddor och svaga fattoner. Rik, fyllig frukt med viss strävhet,
elegans och kraft. Mästerlig balans mellan syra och tanniner och ett gudomligt avslut.

Ti l lv erkningTi l lv erkning En blandning av hela klasar och lösa druvor pressas försiktigt och juicen hamnar
sedan i öppna cementkärl för att jäsa. Maceration med skal i 3-4 veckor och vildjäst tillsätts. Full
malolaktisk jäsning sker innan vinet buteljeras utan filtrering.

LagringLagring Vinet mognar 16 månader på franska barriquer (30% nya) som placerats långt ner i
Giacondas egna granitkällare.

Passar t i l lPassar t i l l Vinet passar bra med en stor variation av både grillat kött och fågel, anka och lamm.

Om producenten
"In  search o f  excel lence""In  search o f  excel lence"

Rick Kinzbrunner på Giaconda Vineyard and Winery är ett verkligt stjärnskott på den australiska

vinhimlen. Volymerna är starkt begränsade, men några få buteljer hittar ändå hit. Huvuddelen av

Giacondas viner säljs direkt från vineriet och på hemsidans lista över aktuella viner står det "sold

out" med röda bokstäver på nästan alla vinerna – även de som Kinzbrunner säljer "en primeur".

Kinzbrunner utbildade sig till maskiningenjör, men greps av ett obändigt vinintresse och sadlade om. Han praktiserade på ett vineri på Nya

Zeeland, utbildade sig på Davisuniversitetet i Kalifornien, arbetade på olika vinerier i Napa och Sonoma (Stag's Leap, Simi och Matanzas

Creek). Han flyttade sedan till Bordeaux och arbetade för Moueix-gruppen innan han drog hem till Australien igen och blev assistant

winemaker hos Brown Brothers. Han köpte ett stycke mark i närheten och 1982 började han plantera Chardonnay, Cabernet sauvignon,

Merlot, Cabernet franc samt Pinot noir. Totalt förfogade han över 3 hektar vingårdar och under de senaste åren har han fördubblat den

arealen och även inkluderat Roussanne i sitt druvregister.

Han berättar: "Jag ville ha en vit Rhône-druva. Roussanne är visserligen svårodlad, mottaglig för sjukdomar och benägen att ge alldeles för

mycket frukt. Den behöver sol, vatten och gödning, men jag är inte så förtjust i Viognier och jag ville definitivt inte ha Marsanne, så det

fick bli Roussanne."

Kinzbrunner gör Bordeauxviner på Bordeauxmanér, Bourgogneviner på traditionellt Bourgognesätt och han gör andra röda och vita viner

så som man gör dem i Rhônedalen – men vinerna liknar inga andra. Han har lyckats skapa viner med en alldeles egen profil. Han styr med
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maskiningenjörens nästan maniska noggrannhet varje moment i vingårds- och källararbetet och han experimenterar hela tiden "in search

of excellence". Dessutom älskar han vin så han utnyttjar varje möjlighet att prova alla de andra kvalitetsviner som produceras här i

världen. Inte för att göra likadana utan för att göra ännu bättre!
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